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CONFIGURATIONS
ILLUSTRATION ITEM
Lit Double
AM25

Lit Tres Grand
AM45

OPTIONS

Options de pattes: Ampio-
Wood 2.5, AmpioBlackSteel
2.5”

DIMENSIONS

68.0"W
93.0"D

91.0"W
98.0"D

Options de
remplissage: CLA

Romano
Lit Ampio

AMPIO signifie «<Ample» en italien. Ce lit
moderne aux lignes épurées présente une téte
de lit résolument basse qui apporte un style
raffiné a votre chambre a coucher. Chaque lit
comprend un sommier en lattes en bois de
style européen, réglable en hauteur pour

accueillir différentes épaisseurs de matelas.

ILLUSTRATION ITEM DIMENSIONS
Lit Grand 74.0"W
AM35 98.0"D

AUTRES DIMENSIONS

Hauteur: 22
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