

Romano

Lit Ampio



AMPIO signifie «Ample» en italien. Ce lit moderne aux lignes épurées présente une tête de lit résolument basse qui apporte un style raffiné à votre chambre à coucher. Chaque lit comprend un sommier en lattes en bois de style européen, réglable en hauteur pour accueillir différentes épaisseurs de matelas.

CONFIGURATIONS

ILLUSTRATION	ITEM	DIMENSIONS	ILLUSTRATION	ITEM	DIMENSIONS
	Lit Double AM25	68.0"W 93.0"D		Lit Grand AM35	74.0"W 98.0"D
	Lit Très Grand AM45	91.0"W 98.0"D			

OPTIONS	AUTRES DIMENSIONS
Options de pattes: Ampio-Wood 2.5, AmpioBlackSteel 2.5" Options de remplissage: CLA	Hauteur: 22"